

财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

(2018 年)

填报单位（盖章）

金额单位：元

项目名称	重点产业领域发展推进工作			
项目类别	<input type="checkbox"/> 一次性项目 <input type="checkbox"/> 经常性项目 <input type="checkbox"/> 中期预算试点项目			
项目负责人：	曹春懿	联系人：	云伟俊	联系电话：64121532
起始日期：	结束日期：			
项目概况	根据倪区长关于产业推进工作突出产业集群、提高产业集聚度、紧密跟踪新经济新领域的 要求，区经委高新技术产业化促进中心将承担软件和信息服务产业、集成电路、人工智能、大 数据等新兴重点产业领域的推进工作，需要根据不同领域由专人对口市级的专业部门，进行 精细化的管理，对每个重点产业领域形成发展规划、载体布局、功能平台、行业活动、政策 <small>扶持等具体措施和推进</small>			
项目立项 情况	依 据：推进闵行区重点产业领域、四新经济发展，有助于促进区域产业结构调整，提升区			
	必要性：加强重点产业领域、四新经济发展的管理和推进力度。			
	可行性：区经委高新技术产业化促进中心常年从事闵行区高新技术产业化促进工作，积累了一定的工作基础，推进重点产业领域、四新经济发展具备可行性。			
项目资金	一、项目总预算：1780000			
	二、当年预算：		1780000	
	(一) 财政拨款：		1780000	
	1. 上级财政拨款：		0	
	2. 本级财政安排：		0	
	3. 下级财政配套：		0	
	(二) 其他资金：		0	
项目相关资源投入和制度建设情况	认真执行相关文件精神，严格按照相关制度管理、使用经费。			
项目总目标	形成相关课题研究、产业发展报告；完成相关信息跟踪、统计、报送等工作；落实区级相关			
年 度	形成相关课题研究、产业发展报告；完成相关信息跟踪、统计、报送等工作；落实区级相关			
需要说明的 其他问题				

填报单位负责人：

填表人：

填报日期：

财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）
(2018 年)

项目名称：重点产业领域发展推进工作

金额单位：元

项目构成 成	主体活动 (作业 、任 务) 和对 应产 生										
		一级 目标	二级目标	三级目标	目标值	备注					
绩效 目标	产出 目标	数量	促进我区的产业结构转型升级	促进我区的产业结构转型升级							
		质量	促进我区的产业结构转型升级	促进我区的产业结构转型升级							
		时效	促进我区的产业结构转型升级	促进我区的产业结构转型升级							
	效果 目标	经济效益	促进我区的产业结构转型升级	促进我区的产业结构转型升级							
	影响 力目 标	长效管理	促进我区的产业结构转型升级	促进我区的产业结构转型升级							
项目名称		项目内容		项目明细		明细 金额	单价	依据	数量	依据	备注
项目 构成 分解	重点产业领域发展推进工作	制造业政策申报项目评审、跟踪管理和验收	制造业政策申报项目评审、跟踪管理和验收经费	800000.00	800000.00		1.00				年度项目
	重点产业领域发展推进工作	新基地、四新企业服务等四新经济工作推	交流培训、学习考察等企业服务工作经费	200000.00	200000.00		1.00				年度项目
	重点产业领域发展推进工作	重点产业领域发展分析及报告	智能、软件和信息服务产业等重点领域发展评估分	180000.00	180000.00		1.00				年度项目
	重点产业领域发展推进工作	服务产业、集成电路、人工智能产业统计	产业统计和信息报送平台服务费	200000.00	200000.00		1.00				年度项目
	重点产业领域发展推进工作	重点产业领域课题研究	人工智能、集成电路、软件和信息服务业研究分析课题	400000.00	400000.00		1.00				年度项目
金额合计						-----	-----	-----	-----	-----	-----

项目支出绩效目标申报表(制度保障)

(2018 年)

项目名称：闵行区重点产业领域、四新经济发展推进经费					
制度保障	文件名称	具体措施	保障阶段		
项目管理制度			<input type="checkbox"/> 立项和计划阶段	<input type="checkbox"/> 实施阶段	<input type="checkbox"/> 收尾和完成阶段
			<input type="checkbox"/> 立项和计划阶段	<input type="checkbox"/> 实施阶段	<input type="checkbox"/> 收尾和完成阶段
			<input type="checkbox"/> 立项和计划阶段	<input type="checkbox"/> 实施阶段	<input type="checkbox"/> 收尾和完成阶段
预算管理制度			<input type="checkbox"/> 立项和计划阶段	<input type="checkbox"/> 实施阶段	<input type="checkbox"/> 收尾和完成阶段
			<input type="checkbox"/> 立项和计划阶段	<input type="checkbox"/> 实施阶段	<input type="checkbox"/> 收尾和完成阶段
			<input type="checkbox"/> 立项和计划阶段	<input type="checkbox"/> 实施阶段	<input type="checkbox"/> 收尾和完成阶段
财务管理制度			<input type="checkbox"/> 立项和计划阶段	<input type="checkbox"/> 实施阶段	<input type="checkbox"/> 收尾和完成阶段
			<input type="checkbox"/> 立项和计划阶段	<input type="checkbox"/> 实施阶段	<input type="checkbox"/> 收尾和完成阶段
			<input type="checkbox"/> 立项和计划阶段	<input type="checkbox"/> 实施阶段	<input type="checkbox"/> 收尾和完成阶段